
Smlouva o zhotovení prvků korporátní identity

SERENUM,ajs.
se sídlem: Beranových 130,199 00 Praha 9
jednající: Ing. Zbyněk Šedivý, člen představenstva
IČ: 01438875, DIC: CZ01438875
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 18932 
c  (dále je n  „O bjednatel“)

a

I.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje vytvořit pro objednatele následující plnění určená 
k veřejné prezentaci objednatele:

2. Objednatel se se zavazuje zaplatit sjednanou odměnu a poskytnout pro přípravu 
sjednaného plnění materiály a nezbytnou součinnost.

II.
Dokumenty

1/7

vasilenkova
Textový rámeček
SSP210004



Zhotovitel dokončí všechny
výstupy design manuálu v plné kvalitě a rozsahu.

2. U ostatních dokumentů bude návrh zpracován v elektronické podobě vycházející ze 
schválené verze design manuálu,
Objednatel má možnost výběru a  připomínek k  vybranému vzoru (viz čl. V. odst. 2 a  3 
této smlouvy) a po zohlednění připomínek též m ožnost vyjádřit ve stejném rozsahu 
k upraveným návrhům.

m.
Parametry internetových stránek

1.
2.

4.

Rozsah díla je  podrobně definován Přílohou č. 1 - scope o f  work

3.

díla zabezpečí také přelinkování na tento web z  domén

5. Struktura stránek

SET™"
V *

i n

 



6. Design internetových stránek musí být připraven na očekávané rozšíření, zejména 
v oblasti dalšího užitečného obsahu a případného propojení
s jinými stránkami.

8. Objednatel dále od internetových stránek požaduje následující vlastnosti

Jazyk webu: angličtina

Součástí zakázky bude analý

Součástí zakázky budd^^^  v rozsah t^B  
Textový obsah webu zabezpečí objednatel,

Možnost odkazu i na sociální sítě, které v době zahájení provozu stránek nebudou 
aktivní, požadována je tedy možnost jejich dodatečného doplnění
Fotografie produktů a služeb zajistí objednatel,

Zhotovitel zajistí kompletní grafický návrh a design webu
Každá podstránka s produktem nebo službou bude obsahovat kontaktní formulář 
Web-hosting zajistí zhotovitel
Zhotovitel bude v momentu akceptace díla garantovat kvalitu díla tak, jak je 
definovaná článkem IV. této smlouvy.
Součástí zakázky je předání kompletní dokumentace.

9. Zhotovitel poskytne na tuto část díla záruku v trvání 2 let od data spuštění stránek s 
výjimkou záruky za rychlost webu, taje garantována pouze v momentu akceptace díla.

10. Pro připomínky objednatele k obsahu či funkcím stránek se obdobně uplatní ujednání čl. 
IV. odst. 2 a 3 této smlouvy.

IV.
Hodnocení kvality dfla

1. Níže uvedené bude hodnoceno Měření se vyhodnocuje
pouze pro prezentační část webu, na uživatelskou sekci webu se zmíněné metriky nevztahují.
2. obsah bude optimalizován podle
doporučení Zhotovitele tak, aby bylo možné splnit níže uvedené požadavky.
3. Testovací měření budou prováděna na Díle,

m ______
4. Rychlost w e b u f lM M H ^ ^ ^ ^ M I splňuje

5. Měření pro bod 4. tohoto odstavce proběhne během akceptačního řízení. Pokud nedojde k 
naplnění definovaných hodnot, je to považováno za závažnou chybu a smluvní strany se 
zavazují k maximální součinnosti k její nápravě.

3/7



v.
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zajistit, že internetové stránky budou plně funkční ke dni 
1.9.2021 a objednateli bude ke stejnému datu umožněna jejich správa, a to včetně 
proškolení zaměstnanců objednatele.

2. Veškeré další sjednané plnění se zhotovitel zavazuje dokončit a objednateli předat 
nejpozději do 15 dnů od jeho konečného schválení objednatelem. Dokumenty a 
návrhy budou předány elektronické podobě

včetně zdrojové dokumentace.
3. Pro plnění si smluvní strany sjednávají časový harmonogram uvedený v příloze č. 1 

této smlouvy.

VI.
Odměna a její splatnost

1. Za plnění dle této smlo má zhotovitel nárok na odměnu v celkové výši 
představuje cenu d H H |  

částka flH |M ^ B A cen u  za í

2. Smluvní strany se dohodly, že cena za Dílo bude uhrazena takto:
2.1 První část ceny za Dílo, a to ve výši částky o d p ov íd ajíc í0H ^ B  
částka 
smlouvy.

I,tj.
I, bude Objednatelem uhrazena do 14 dnů od podpisu této

2.2 Druhá část ceny za Dílo, a to ve výši částky o d p o v íd a j í c íM H lH ^ p B m ^ m  
0 H ^ | t j .  částka HbB bude Objednatelem uhrazena do 14 dnů od
dokončení této části díla.

2.3 Třetí část ceny za Dílo, a to ve výši částky odpovídající
tj. částka . < \ W i l l M B I  bude Objednatelem uhrazena do 14 dnů od 

dokončení této části díla.

3. Jednotlivé části odměny jsou splatné po dokončení a předám daného plnění, a to na 
základě

4.

5.

faktury s náležitostmi daňového dokladu a splatností 14 dnů od vystavení zaslané 
v elektronické podobě na e- mailovou adresu obje
Za webhosting včetně provozu administračního systému zajišťovaný Zhotovitelem se 
Objednatel zavazuje měsíčně. Zhotovitel bude
webhosting fakturovat kvartálně.

VII.
Součinnost a práva objednatele

1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost při přípravě plnění, a to 
předáním kompletních textů, které Zhotovitel doplní

4/7

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



2.

3.

1.

2.

3.

4.

5.

1.

2.

3.

B ^ M IK o n ta k tn í  osobou u objednatele ■
e-
Dále se objednatel zavazuje poskytnout součinnost podáním vyjádření k návrhům 
provedením korektury finální verze po zapracování připomínek a chválením B U ^B  
B H B  plnění- Objednatel bude tuto součinnosti poskytovat v souladu s 
harmonogramem, který je součástí Přílohy č. 1 této smlouvy.
Objednatel je oprávněn vráméi připomínek a korektur i přímo zasahovat do

ryto připomínky se zhotovitel zavazuje respektovat.

vin.
Autorská práva a licenční ujednání

Odměna autora je již zahrnuta v celkové ceně služeb zhotovitele, který ji také uhradí. 
Z uzavřené autorské smlouvy nevyplývá žádný závazek objednatele ve vztahu 
k autorovi a zhotovitel prohlašuje, že si zajistí veškerá práva pro nakládání těmi částmi 
sjednaného plnění, které podléhají autorskému zákonu, a její další šíření tak, aby je 
mohl v rozsahu dále popsaném v odst. 4 tohoto článku převést na objednatele.
Pokud bude v díle použito dílo nebo část díla chráněného autorským právem třetích 
osob v rozsahu přesahujícím dovolené užití díla, odpovídá zhotovitel za to, že autor 
nebo on sám budou mít k tomuto užití potřebné svolení. Výjimkou jsou podklady 
předané objednatelem, u nichž potřebný souhlas či svolení autora zajistí přímo 
objednatel.
Zhotovitel předáním díla bez nutnosti dalších ujednání či zohlednění dodatečných 
podmínek udělí objednateli výslovné svolení dílo nebo jeho části distribuovat, 
rozmnožovat a šířit je používat jako^BHBI

Tato licence je sjednána jako výhradní a zhotovitel zaručí, že 
jakékoliv právo k plnění na základě této smlouvy nebude jím samotným ani autorem 
návrhů poskytnuto třetí osobě.
Zhotovitel zaručuje, že veškerými právy převáděnými spolu s poskytnutým plněním 
bude disponovat bez jakéhokoli omezení a že odpovídá za škodu, která by objednateli 
vznikla z nesprávnosti výše uvedených prohlášení nebo porušením výše uvedených 
záruk.
Pro řešení otázek, které nejsou touto smlouvou zvláště upraveny, platí ustanovení 
platných právních předpisů, zejména autorského zákona č. 121/2000 Sb. v platném 
znění, o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně 
některých zákonů (autorský zákon).

IX.
Smluvní sankce a odstoupení od smlouvy

V případě prodlení s plněním povinnosti objednatele zaplatit sjednanou odměnu nebo 
zálohu ve lhůtách sjednaných v čl. V. této smlouvy a pro případ prodlení zhotovitele 
s dodáním plnění nebo předáním jednotlivých stadií její přípravy dle harmonogramu 
v příloze č. 1 této smlouvy, je dotčená smluvní strana oprávněna účtovat smluvní 
straně, která je v prodlení, smluvní pokutu ve výši každý započatý
den prodlení se splněním dané povinnosti.
Pokud prodlení s plněním kterékoliv z povinností uvedených v čl. VIII. 1 této smlouvy 
přesáhne 30 dnů, je dotčená smluvní strana oprávněna od smlouvy odstoupit.
Obě smluvní strany se zavazují, že veškeré skutečnosti spadající do oblasti 
obchodního tajemství nebudou dále rozšiřovat nebo reprodukovat a nezpřístupní je

5/7



třetí straně. Současně se zavazují, že zabezpečí, aby převzaté dokumenty a případné 
dokumenty zpracované na jejich základě obsahující obchodní tajemství nebo jiné 
informace obdobné závažnosti, které nejsou veřejně známé (dále jen „důvěrné 
informace“) byly řádně evidovány a uloženy. Smluvní strany se dále zavazují, že 
obchodní tajemství a důvěrné informace nepoužijí v rozporu s jejich účelem ani 
účelem jejich poskytnutí pro své potřeby nebo ve prospěch třetích osob.

4. V případě porušení povinností zhotovitele dle čl. VII. odst 1-3 této smlouvy je 
objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli jednorázovou smluvní pokutu ve výši

Smluvní pokuta ve stejné výši se pak sjednává i pro případ porušení povinnosti 
dle čl. VII.4 kteroukoliv ze smluvních stran.

5. Zaplacením smluvní pokuty není vyloučeno právo dotčené smluvní strany na náhradu 
případné škody.

X.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva může být měněna a doplňována jen písemnými číslovanými dodatky 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních splatností originálu a každá 
smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

3. Objednatel a zhotovitel podpisem smlouvy potvrzují úplnost a správnost svých 
identifikačních údajů z hlediska zápisu do obchodního rejstříku nebo jiných právních 
norem (daňového zákona apod.), resp. tyto údaje před podpisem smlouvy upraví nebo 
doplní. Zároveň se zavazuje vzájemně si neprodleně nahlásit veškeré změny týkající se 
identifikačních údajů obou smluvních stran v době plnění této smlouvy.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Objednatel se zavazuje tuto smlouvu bez 
zbytečného odkladu po jejím podpisu oběma smluvními stranami, zaslat správci registru 
smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu a postupem dle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv.

5. Pokud by některé ustanovení této smlouvy bylo neplatné nebo neúčinné, není tím 
dotčena platnost nebo účinnost ostatních ustanovení smlouvy. V takovém případě se 
smluvní strany dohodnou na nahrazení ustanovení zněním novým tak, aby se nové 
ustanovení co nejvíce přiblížilo předmětu a účelu ustanovení původního.

Za objednatele

V Praze dne tfk. 3 . -čof

Za zhotovitele

Ó/7



Přílohy:

Příloha č. 1: Scope o f  work

7/7



2021-06-25 Scope of work - Příloha č. 1

Prezentační web

Harmonogram projektu

Fáze projektu
I ' " ........... ........ ...........................

Termín ! Nutná součinnost Serenum 
realizace ;

1

 



2



3




